
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2013(X.1.) 

önkormányzati rendelete 

A zaj- és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 6/206. (III. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontja, valamint 

a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés 

c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A zaj és rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 6/2006. (III. 30.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„8. § (2) Közterületen zenélni 900 – 2400 óra között szabad, ha a közterület használatára 

előzetesen engedélyt kaptak. Alkalmi rendezvények esetén a zajterhelési határértékhez képest 

eseti túllépést a jegyző engedélyezhet a 13. függelék szerint.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő ötödik 

napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2013. szeptember 16. 

 

Scheier Zsolt                Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                             jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került 2013. október 1. 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

              jegyző 


